Prefeitura Municipal de Joaçaba

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMS Nº 002/2014 DE 10 DE JANEIRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL
LASKE, no uso de suas atribuições, PUBLICA a relação dos inscritos para o Processo Seletivo Nº 02/2014 do
presente processo em tela:

ENFERMEIRO PLANTONISTA

0001 Vivian Franceschet

0002 Marisa Langer

0003 Barbara Brollo Piculi

0004 Leandra Del Pizzol Cancian

0005 Jessica Aparecida Boff

0006 Angela Bruna Luchese Sari

0007 Luana Trombetta

0008 Nadia Rubia Heylmann Selbach

0009 Alana Lais Scapini

0010 Fernanda Trombetta

0011 Mariana Zopeletto

0012 Shaiana Bugmann

0013 Jaqueline Margareth Sintlinger

0014 Lesiane Cristina Agusti

0015 Edina Simone da Rosa Ludvig

0016 Adriana Correa

0017 Eduardo Janir de Souza

0018 Jessica Martins de Jesus Nissola

0019 Suzana Ferreira da Silva

0020 Carmen Leonor Duarte

0021 Juliana Frigo Giacomini

0022 Angela Signori

0023 Lilian Coelli

0024 Cristina Milan

0025 Angela Aurora Andrin

0026 Lucélia Pires de Lima

0027 Jéssica Reginato Garbo

0028 Naiana Caroline Lessa

0029 Luana Lopes Duarte

0030 Leoni Rosemeri Michaut

0031 Lair Claudinei Bomm

Prefeitura Municipal de Joaçaba

2

MÉDICO PLANTONISTA

0001 Fernando Camina Boldrini

0002 Talyssa Rockenbach

0003 Leonardo Dozza

0004 Isabel de Carli Bortoli

0005 Gustavo Hohmann Camina

0006 Guilherme Ramos Sens

0007 Samoel Luiz Bittencourt

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA

0001 Salete Nardi

0002 Jucemara Pereira da Silva

0003 Eunice Ferreira Coutinho

0004 Neide Maria Bianchini

0005 Ione Maria Belotto Corrêa

0006 Ivanir Abatti Alviero

0007 Adenilza de Fatima Buttner Pilantil Lins

0008 Francieli Grisa

0009 Cleonice da Silva Passos Fagundes

0010 Agostinho Roseli Chaves

0011 Claudia Maria Amorin

0012 Marlene de Oliveira Branco Wasen

0013 Maria Salles Costenaro

Publica-se em,

Joaçaba,SC – 28 de Janeiro de 2014

APRENDER.COM